
K
Dohoda o poskytování cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spjaté osoby

jméno: Be. Monika Bechnerová
Funkce: reditelka

výše uvedenou plnou moc udelenou Klientovi Novým úcastníkem Poolu prijímáme. Souhlasime s pristoupením
Nového úcastníka Poolu do Poolu a na základe príslušného zmocnení udelujeme tento souhlas také za ostatní
Úcastníky poolu.

Datum 1 8 -12- ?018
stredoceský kraj

\">Jméno: Ing. Gabriel Kovács
Funkce: námestek hejtmanky pro oblast financi

a evropských fondu

Banka tímto potvrzuje (i) prijetí této žádgsti, (ii zarazeni Nového úcastníka Poolu do Poolu a zarazeni výše
uvedeného úctu mezi Zapojené úcty ke drú Ú "1 " 8a podmínek stanovených v Dohode.

D""" 1 9 -12- 2u18
Komercní banka, a. s.

Jméno: PRIBYL Ml LÁŠ, Ing.
Funkce: reditel Korporátní divize

Jméno: JAK BÉ MICHAL, Ing.
Funkce: ban vní poradce - Corporate

Komercní banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTRLKU VEQENÉM MESTSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODDÍL B, WOZKA ¶360

2/2
DATUM ÚCINNOSTI ŠABLONY 2 L 2014

VER F DOCPEMUN.DOT 10.12.20182.53ODP





&; Dohoda o poskytování cash-poolingu fiktivního
pro kraje a s nimi spjaté osoby

Pro:
Od:
Cc:

Komercní banka, a. s.
Strední odborné ucilište, Sedlcany, Petra Bezruce 364 (dále jen ,,Nový úcastník Poolu")
Stredoceský kraj

Žádost o pristoupení nového úcastníka do poolu

vztahující se k Dohode o poskytováni cash-poolingu nktivního pro kraje a s nimi spjaté osoby (dále jen ,,Dohoda")
ze dne 23. 10. 2018, uzavrené mezi Komercní bankou, a. s., jako Bankou, stredoceským krajem jako Klientem a
Stredním odborným ucilištem, Sedlcany, Petra Bezruce 364, príspevkovou organizací, jako Spjatou osobou

1. Výrazy definované v Dohode budou mít v této žádosti stejný význam, není-li uvedeno jinak. Výraz Nový
úcastník Poolu je dennován v záhlaví této žádosti.

2. Podpisem této žádosti Nový úcastník Poolu potvrzuje, že (i) je Spjatou osobou s Klientem a (ii) obdržel od
Banky nabídku na poskytnuti Poolu za podmínek dohodnutých mezi Bankou a Úcastníky poolu v Dohode.

3. Nový úcastník Poolu tímto žádá Banku, aby prijala tuto žádost jakožto žádost o prijeti za Úcastníka poolu a
prijala jej jako Úcastníka poolu a zaradila do Poolu úcet Nového úcastníka Poolu c. 10233211/0100, 19-
7483490287/0100 a 107-7266190237/0100 jako jeden ze zapojených úctu za podmínek stanovených
v Dohode, a to s úcinností ode dne 7 Q "Íl" /1|18

4. Nový úcastník Poolu potvrzuje, že obdržel kopii Dohody a souvisejících dokumentu, seznámil se s jejich
obsahem a souhlasí s nimi. Nový úcastník Poolu souhlasí s tím, že na základe akceptace této žádosti
Bankou pristoupí k Dohode a stane se smluvní stranou Dohody se všemi právy a povinnostmi stanovenými
pro spjaté osoby v Dohode. Nový úcastník Poolu se dále zavazuje vuci Stranám Dohody, že v souladu
s jejími podmínkami bude plnit všechny své závazky dle Dohody.

5, Kontaktní osoby za Nového úcastníka Poolu jsou uvedeny v nás|edujÍcÍ tabulce:

podpisový
Jméno a príjmeni Funkce E-mail Telefon Fax vzor l"

l

l"

6.
Nový úcastník Poolu tímto zmocnuje Stredoceský kraj (dále jen ,,Klient"), který vystupuje v postaveL Klienta

podle Dohody, k následujíchn jednáním ve smyslu dle Dohody:
(i) k prebirání a dorucováni jakýchkoliv dokumentu vyhotovovaných na základe a v souvislosti s Dohodou

nekterou ze stran Dohody;
(ii) k udelení souhlasu se zarazením nových úctu mezi Zapojené úcty a k podpisu veškerých dokumentu

s tím souvisejÍcÍch;
(iii) k udelení souhlasu s pristoupením Nového úcastníka Poolu do Poolu, k Dohode a k podpisu veškerých

dokumentu s tím souvisejícich:
(iv) k udeleni souhlasu s vyrazením Zapojeného úctu z Poolu a k podpisu veškerých dokumentu s tím

souvisejicích a
(V) v souvislosti s (ii), (iii) a (iv) k podepsání jménem príslušné spjaté osoby zejména nádedujících

dokumentu: príslušné žádosti o zarazeni nových úctu do Poolu, žádosti o pristoupení nových úcastníku
do Poolu nebo príslušné žádosti o vyrazení Zapojeného úctu z Poolu.

Klient je oprávnen ustanovit si zástupce k právním jednáním jménem spjaté osoby v rozsahu této plné moci
v souladu s ustanovením § 438 z.c. 89/2012 Sb., obcanského zákoníku a pokud jich ustanoví vÍce, souhlasí
Nový úcastník Poolu, aby každý z takto ustanovených zástupcu jednal samostatne.

Datum11.12.2018

Strední odborné ucilište, Sedlcany, Petra Bezruce 364, príspevková organizace

Komercní banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REjSTRLKK) VEDENÉM MESTSKÝM SOUDEM V PRAZE ODDÍL B, VLOŽKA ¶360

1/2
CATUMÚCINNOST1 ŠABLONY Z l 20¶4

VER F 1JOCPEMUND(JT fl.\22018759 SI





&6 Dohoda o poskytováni cash-poolingu fiktivního
pro kraje a s nimi spjaté osoby

Jméno: Ing. jirí Kolín
Funkce: reditel

výše uvedenou plnou moc udelenou Klientovi Novým úcastníkem Poolu prijímáme. Souhlasíme s pristoupením
Nového úcastníka Poolu do Poolu a na základe prislušMho zmocneni udelujeme tento souhlas také za ostatní
Úcastníky poolu.

Datum 1 8 "1Z" úi8
stredoceský kraj l

jméno: Ing. Gabriel KOvác\Š

Funkce: námestek hejtmanky pro oblast financí
a evropských fondu

Banka tímto potvrzuje (i) prijeti této žádosti, (ii) zarazení Nového úcastníka Poolu do Poolu a zarazení výše
uvedeného úctu mezi zapojené úcty ke podmínek stanovených v Dohode.

Datum ,
19 -12- 2018

Komercní banka, a. s.

Jméno: PRIBYL MIKULÁŠ, Ing. Jméno: JAKOUBE l AL, Ing.
Funkce: reditel Korporátní divize Funkce: bankovní or dce - Corporate

Komercní banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
ZAPSANÁ V QBCHODNLM REJ$TRLKU VEDENÉM MESTSKÝM $QUCJEM V PRAZE. ODDÍL B. VLOŽKA

2/2
DATUM ÚCINNOSTI ŠABLONY 2. l. 2014

VER F DQCPEMUNDOT 11.12 ?M8 7.59 $1





K :.",

Pro:
Od:

Cc:

Komercní banka, a, s.
Strední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Kolin, Karoliny Svetlé 135 (dále jen
,,Nový úcastník Poolu")
stredoceský kraj

Žádost o pristoupení nového úcastníka do poolu

vztahující se k Dohode o poskytováni cash-poQ|ingu fiktivního pro kraje a s nimi spjaté osoby (dále jen ,,Dohoda")
ze dne 23. 10. 2018, uzavrené inezi Kornercní bankou, a. s,, jako Bankou, Stredoceským krajem jako Klientem a
Strední zdravotnickou školou a Vyšší odbornou školou zdravotnickou, Kolin, Karoliny Svetlé 135, príspevkovou
organizací, jako Spjatou osobou

1. Výrazy definované v Dohode budou mít v této žádosti stejný význam, není-li uvedeno jinak. výraz Nový
úcastník Poolu je dennován v záhlaví této žádosti.

2. Podpisem této žádosti Nový úcastník Podu potvrzuje, že (i) je Spjatou osobou s Klientem a (ii) obdržel od
Banky nabídku na poskytnutí Poolu za podmínek dohodnutých mezi Bankou a Úcastníky poolu v Dohode.

3. Nový úcastník Poolu tímto žádá Banku, aby prijala tuto žádost jakožto žádost o prijeti za Úcastníka poolu a
prijala jej jako Úcastníka poolu a zaradila do Poolu Úcet Nového úcastníka Poolu c. 9130151/0100,
107-9130151/0100 a 107-9853390267/0100 jako jeden ze zapojených úctu za podmínek stanovených

v Dohode, a to s úcinnosti ode dn" H—1F1018
4, ,' Nový úcastník Poolu potvrzuje, že obdržd kopii Dohody a souvisejících dokurnentu, seznámil se s jejich

obsahem a souhlasí s nimi. Nový úcastník Poolu $Q!jh|asi s tím, že na základe akceptace této žádosti
Bankou pristoupí k Dohode a stane se smluvní stranou Dohody se všemi právy a povinnostmi stanovenými
pro spjaté osoby v Dohode. Nový úcastník Poolu se dále zavazuje vuci Stranám Dohody, že v souladu
s jejími podmínkami bude plnit všechny své závazky die Dohody.

5, Kontaktní osoby za Nového úcastníka Poolu jsou uvedeny v nás|edující tabulce:

. , . podpisovýJméno a príjmem Funkce E-mad . Telefon Fax vzor

6. Nový úcastník Poolu tímto zmocnyje Stredoceský ktaj (dále jen ,,Klient"), který vystupuje v postaveni Klienta
podle Dohody, k následujicim jednáním ve smyslu dle Dohody:
(i) k prebíráni a dorucováni jakýchkoliv dokumentu vyhotovovaných na základe a v souvislosti s Dohodou

nekterou ze stran Dohody;
(ii) k udeleni souhlasu se zarazením nových úctu mezi Zapojené úcty a k podpisu veškerých dokumentu

s tím souvisejících;
(iii) k udeleni souhlasu s pristoupením Nového úcastníka Poolu do Poolu, k Dohode a k podpisu veškerých

dokumentu s tím souvisejicich:
(iv) k udeleni souhlasu s vyrazením Zapojeného úctu z Poolu a k podpisu veškerých dokumentu s tím

souvisejicich a
(v) v souvislosti s (ii), (iii) a (iv) k podepsání jménem príslušné spjaté osoby zejména následujících

dokumentu: príslušné žádosti o zarazení nových úctu do Poolu, žádosti o pristoupení nových úcastníku
do Poolu nebo príslušné žádosti o vyrazeni Zapojeného úctu z Poolu,

Klient je oprávnen ustanovit si zástupce k právním jednáním jménem spjaté osoby v rozsahu této plné moci
v souladu s ustanovením § 438 z.c. 89/2012 Sb., obcanského zákoníku a pQkud jich ustanoví vÍce, souhlasí
Nový úcastník Poolu, aby každý z takto ustanovených zástupcu jednal samostatne.

Datum 10. 12. 2018
Strední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Kolin, Karoliny Svetlé 135, príspevková
organizace

Komercní banka, as., se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054

V QBCHODNLM REJSTRLKU VEDENÉM WSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, QUDLL B VLOŽKA IS®

1/2
DATUM ÚCINNQ$T1 ŠABLONY 2 S ?014

VER F DCCPEMUN.¢iQT 1¶ 12 2Qf86'52(X)P



.

n



K """",TT',,

Strední zdravotnická škola

ayššl odborná škola zdravotnická,

Kolín, Karoliny Svetlé 135
-2-

Jméno: Mgr. Daniela Krepelková
Funkce: reditel/ka

výše uvedenou plnou moc udelenou Klientovi Novým úcastníkem Poolu prijímáme. Souhlasíme s pristoupením
Nového úcastníka Poolu do Poolu a na základe príslušného zmocnení udelujetne tento souhlas také za ostatní
Úcastníky poolu.

""'"" 18 -12- 2018
stredoceský kraj

Jméno: Ing. Gabriel Kovács
Ftjnkce: námestek hejtmanky pro oblast financi

a evropských fondu

Banka tímto potvrzuje (i) prijeti této žádosti, (ii) zarazeni Nového úcastníka Poolu do Poolu a zarazeni výše
uvedeného úctu mezi Zapojené úcty ke dniH—~W podmínek stanovených v Dohode.

'""" 19 "12- 2018
Komercní banka, a. s.

jméno: PRIBYL Ml LÁŠ, Ing.
Funkce: reditel Korporátní divize

Jméno: JAKOUBE CHAL, Ing.
Funkce: bankovní rádce - Corporate

Komercní banka, as., se sídlem:
Pmha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
UPSANÁ V CJB¢HODNÍM REJSTRLKU VEDENÉM MESTSKÝM souom V PRAZE, ODDÍL B. im

2/2
QATUM ÚCINNOŠTI H8L0NY 2 l 20¶4

VER F OÔCPEMUN.D3T 1L¶Z?Q!B 8 52 DDP



.

.



K
Dohoda o poskytování cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spÍaté osobv

Pro: Komercní banka, a. s.
Od: Základní umelecká škola j.A.Bendy, Benátky nad jizerou, Smetanova 21 (dále jen ,,Nový úcastník
Poolu")
Cc: stredoceský kraj

Žádost o pristoupeni nového úcastníka do poolu

vztahujÍcÍ se k Dohode o poskytováni cash-poolingu fiktivního pro kraje a s nimi spjaté osoby (dále jen ,,Dohoda")
ze dne 23. 10. 2018, uzavrené mezi Komercní bankou, a. s., jako Bankou, Stredoceským krajem jako Klientem a
Základní umeleckou školou J. A. Bendy, Benátky nad jizerou, príspevkovou organizaci, jako spjatou osobou

1. Výrazy definované v Dohode budou mít v této žádosti stejný význam, není-li uvedeno jinak. výraz Nový
úcastník Poolu je definován v záhlaví této žádosti.

2. Podpisem této žádosti Nový úcastník Poolu potvrzuje, že (i) je Spjatou osobou s Klientem a (ii) obdržel od
Banky nabídku na poskytnuti Poolu za podmínek dohodnutých mezi Bankou a Úcastníky poolu v Dohode.

3. Nový úcastník Poolu tímto žádá Banku, aby prijala tuto žádost jakožto žádost o prijeti za Úcastníka poolu a
prijala jej jako Úcastníka poolu a zaradila do Poolu úcet Nového úcastníka Poolu c. 275071050227/0100 a
275071140257/0100 jako jeden ze zapojených úctu za podmínek stanovených v Dohode, a to s úcinnosti ode
dne 2jL=12Uá'i8

4. Nový úcastník Poolu potvrzuje, že obdržel kopii Dohody a souvisejÍcÍch dokumentu, seznámil se s jejich
obsahem a souhlasI s nimi. Nový úcastník Poolu souhlasí s tím, že na základe akceptace této žádosti
Bankou pristoupí k Dohode a stane se smluvní stranou Dohody se všemi právy a povinnostmi stanovenými
pro spjaté osoby v Dohode. Nový úcastník Poolu se dále zavazuje vuci Stranám Dohody, že v souladu
s jejími podmínkami bude plnit všechny své závazky dle Dohody.

5. Kontaktní osoby za Nového úcastníka Poolu jsou uvedeny v následujÍcÍ tabulce:

r -F. - . podpisovýJméno a pr|jmen| Funkce E-mail Telefon Fax
vzor

6. Nový úcastník Poolu tímto zmocnuje stredoceský kraj (dále jen ,,Klient"), který vystupuje v postaveni Klienta
podle Dohody, k následujícnn jednáním ve smyslu dle Dohody:

(i) k prebIránI a dorucování jakýchkoliv dokumentu vyhotovovaných na základe a v souvislosti s Dohodou
nekterou ze stran Dohody;

(ii) k udelení souhlasu se zarazením nových úctu mezi Zapojené úcty a k podpisu veškerých dokumentu
s tím souvisejÍcÍch;

(iii) k udelení souhlasu s pristoupením Nového úcastníka Poolu do Poolu, k Dohode a k podpisu veškerých
dokumentu s tím souvisejÍcÍch;

(iv) k udeleni souhlasu s vyrazením Zapojeného úctu z Poolu a k podpisu veškerých dokumentu s tím
souvisejÍcÍch a

(V) v souvislosti s (ii), (iii) a (iv) k podepsáni jménem príslušné spjaté osoby zejména následujkích
dokumentu: príslušné žádosti o zarazení nových úctu do Poolu, žádosti o pristoupeni nových úcastníku
do Poolu nebo príslušné žádosti o vyrazení Zapojeného úctu z Poolu.

Klient je oprávnen ustanovit si zástupce k právním jednáním jménem spjaté osoby v rozsahu této plné moci
v souladu s ustanovením § 438 z.c. 89/2012 Sb., obcanského zákoníku a pokud jich ustanoví vÍce, souhlasI
Nový úcastník Poolu, aby každý z takto ustanovených zástupcu jednal samostatne.

Datum 10.12.2018

Základní umelecká škola j. A. Bendy, Benátky nad Jizerou, príspevková organizace

Komercní banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTRÍKU VEDENÉM MESTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOžKA 1360

1/2
OATUMÚCINNOSTI ŠABLONY 2 l 2014

VER F CKJCPEMUN DOT IQ 12.2018897 DDP.



K
Dohoda o poskytování cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spjaté osoby

b

Jméno.' t e Mzcrôu, Smetanova 21
Funkce: re i e än Fjcúíky i11lll ji7£rou (í)

,V
ami ,Vyše uvedeÁou plnou moc udelenou KlientÓvi Novým úcastníkem Poolu prijímáme. Souhlasíme s pristoupením

Nového úcastníka Poolu do Poolu a na základe príslušného zmocneni udelujeme tento souhlas také za ostatní
Úcastníky poolu.

Da'um 1 8 -12- Zu18
stredoceský kraj

jméno: Ing. Gabriel Kovács
Funkce: námestek hejtmanky pro oblast financi

a evropských fondu

Banka tímto potvrzuje (i) prijetí této žádosti, (ii) zarazeni Nového úcastníka Poolu do Poolu a zarazeni výše
uvedeného úctu mezi zapojené úcty ke d¶U=1F1U1äa podmínek stanovených v Dohode.

D""" 19 '-12- 2018
Komercní banka, a. s.

jméno: PRIBYL MIK LÁŠ, Ing.
Funkce: reditel Korporátní divize

Jméno: JAKOUBE HAL, Ing.
Funkce: bankovní p radce - Corporate

Komercní banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, psc 114 07, ICO: 45317054
Zf\p$aná V OBCHODNÍM REJSTRÍKU VEDENÉM MESTSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODDÍL B. VLOZKA ¶XQ

2/2
DATUM ÚCINNQ$T1 ŠABLONY 2. L 2Ó¶4

VER F DOCPEMUN DOT ¶0 1220188 DT DDP.



K

Pro:
Od:
Cc:

Komercní banka, a. s.
Gymnázium Jirího z Podebrad, Podebrady (dále jen ,,Nový úcastník Poolu")
stredoceský kraj

Žádost o pristoupeni nového úcastníka do poolu

vztahujici se k Dohode o poskytováni cash-poolingu fiktivního pro kraje a s nimi spjaté osoby (dále jen ,,Dohoda")
ze dne 23. 10. 2018, uzavrené mezi Komercní bankou, a. s., jako Bankou, Stredoceským krajem jako Klientem a
Gymnáziem Jirího z Podebrad, Podebrady, príspevkovou organizací, jako spjatou osobou

1. Výrazy definované v Dohode budou mít v této žádosti stejný význam, není-li uvedeno jinak. výraz Nový
úcastník Poolu je definován v záhlaví této žádosti.

2. Podpisem této žádosti Nový úcastník Poolu potvrzuje, že (i) je spjatou osobou s Klientem a (ii) obdržel od
Banky nabídku na poskytnuti Poolu za podmínek dohodnutých mezi Bankou a Úcastníky poolu v Dohode.

3. Nový úcastník Poolu tímto žádá Banku, aby prijala tuto žádost jakožto žádost o prijeti za Úcastníka poolu a
prijala jej jako Úcastníka poolu a zaradila do Poolu úcet Nového úcastníka Poolu c. 9165860237/0100 a
9256400287 /0100 jako jeden ze zapojených úctu za podmínek stanovených v Dohode, a to s úcinnosti ode

d""H- 12 ¥i18
4. Nový úcastník Poolu potvrzuje, že obdržel kopii Dohody a souvisejicich dokumentu, seznámil se s jejich

obsahem a souhlasí s nimi. Nový úcastník Poolu souhlasí s tím, že na základe akceptace této žádosti
Bankou pristoupí k Dohode a stane se smluvní stranou Dohody se všemi právy a povinnostmi stanovenými
pro spjaté osoby v Dohode. Nový úcastník Poolu se dále zavazuje vuci Stranám Dohody, že v souladu
s jejími podmínkami bude plnit všechny své závazky dle Dohody.

5. Kontaktní osoby za Nového úcastníka Poolu jsou uvedeny v následujici tabulce:

Jméno a príjmení Funkce E-mail Telefon Fax podpisový vzor

6. Nový úcastník Poolu tímto zmocnuje stredoceský kraj (dále jen ,,Klient"), který vystupuje v postaveni Klienta
podle Dohody, k následujichn jednáním ve smyslu dle Dohody:

(i) k prebírání a dorucováni jakýchkoliv dokumentu vyhotovovaných na základe a v souvislosti s Dohodou
nekterou ze stran Dohody;

(ii) k udeleni souhlasu se zarazením nových úctu mezi zapojené úcty a k podpisu veškerých dokumentu
s tím souvisejÍcÍch;

(iii) k udelení souhlasu s pristoupením Nového úcastníka Poolu do Poolu, k Dohode a k podpisu veškerých
dokumentu s tím souvisejících;

(iv) k udelení souhlasu s vyrazením Zapojeného úctu z Poolu a k podpisu veškerých dokumentu s tím
souvisejÍcÍch a

(V) v souvislosti s (ii), (iii) a (iv) k podepsáni jménem príslušné spjaté osoby zejména následujicich
dokumentu: príslušné žádosti o zarazeni nových úctu do Poolu, žádosti o pristoupeni nových úcastníku
do Poolu nebo príslušné žádosti o vyrazeni zapojeného úctu z Poolu.

Klient je oprávnen ustanovit si zástupce k právním jednáním jménem spjaté osoby v rozsahu této plné moci
v souladu s ustanovením § 438 z.c. 89/2012 Sb., obcanského zákoníku a pokud jich ustanoví vÍce, souhlasí
Nový úcastník Poolu, aby každý z takto ustanovených zástupcu jednal samostatne.

Datum 11. 12. 2018

Gymnázium Jirího z Podebrad, Podebrady, príspevková organizace

Komercní banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTRÍKU VEDENÉM MÉSTSKYM SOUDEM V PRAZE. ODDÍL B VLOŽKA 1380

1/2
Datum ÚC¶NNOST1 ŠABLONY 7 1 X)f4

VER F DOCPEMUN.OOT11 S? 20¶$|¶ 37 DDP





K
k' ·' .:' .'.- ..... ' ·'· .µ: i Z,:-

i'"i"' í,' ' '"· 'á t : "1",'· '," 'i

': ' .í;.' 'ú: '""""' '·,,R,%' ;· -, . -· ' ' ' .',, b .·'
. .. ., ,, " ' · , . .. ' · ': . . . ' .

" ' ·' ' " - ." . ' - ; - ' ', . ,, S '
,.7 m.·x';k"' S' i ,R . -I ' · .'. ' ' ' ' · ' , ...:' . .. -' ,., '

. t '
!'/ "é ,j' . ', ' - ,,· :,,,-' .;, I',' 2:,

Jméno: RNDr. Kamil Bríza
Funkce: reditel školy

jiríhoz Podebtad
Studentská 166

290 01 podebrady
1

výše uvedenou plnou moc udelenou Klientovi Novým úcastníkem Poolu prijímáme. Souhlasíme s pristoupením
Nového úcastníka Poolu do Poolu a na základe príslušného zmocneni udelujeme tento souhlas také za ostatní
Úcastníky poolu.

Datum 11. 12. 2018

Stredoceský kraj

Jmeno ng. Ga::=:ácsFunkce: námestek hejtmanky pro oblast financi
a evropských fondu

Banka tímto potvrzuje (i) prijeti této žádosti, (ii) zarazení Nového úcastníka Poolu do Poolu a zarazeni výše
uvedeného úctu mezi Zapojené úcty ke dni2#42=' podmínek stanovených v Dohode.

Datum ,
19 -12- 2018

Komercní banka, a. s.

Jméno: PRIBYL l LÁŠ, Ing.

Funkce: reditel Korporátní divize

Jméno: JAKOUBE M AL, Ing.
Funkce: bankovní po adce - Corporate

Komercní banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNLM REJSTRÍKU VEDENÉM MESTSKÝM $QU0EhA V PRAZE, ODDÍL B. VLOŽKA 1360

2/2
DATUM UCINNOSTI ŠADLONY 2 1 ?014

VER F DOCPEMUN DOT 11 12 201$ 11'37 OOP





K
Dohoda o poskytováni cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spjaté osoby

Pro:
Od:
Cc:

Komercní banka, a. s.
Základni škola Benátky nad Jizerou, príspevková organizace (dále jen ,,Nový úcastník Poolu")
stredoceský kraj

.Zádost o pristoupeni nového úcastníka do poolu

vztahující se k Dohode o poskytováni cash-poolingu fiktivního pro kraje a s nimi spjaté osoby (dále jen ,,Dohoda")
ze dne 23. 10. 2018, uzavrené mezi Komercní bankou, a. s., jako Bankou, Stredoceským krajem jako Klientem a
Základní škola Benátky nad Jizerou, príspevková organizace, príspevkovou organizací,
jako spjatou osobou

1. výrazy definované v Dohode budou mít v této žádosti stejný význam, není-li uvedeno jinak. Výraz Nový
úcastník Poolu je definován v záhlaví této žádosti.

2, Podpisem této žádosti Nový úcastník Poolu potvrzuje, že (i) je Spjatou osobou s Klientem a (ii) obdržel od
Banky nabídku na poskytnuti Poolu za podmínek dohodnutých mezi Bankou a Úcastníky poolu v Dohode.

3. Nový úcastník Poolu tímto žádá Banku, aby prijala tuto žádost jakožto žádost o prijeti za Úcastníka poolu a
prijala jej jako Úcastníka poolu a zaradila do Poolu úcet Nového úcastníka Poolu c. 275071010217/0100 a
275071020247/0100jako jeden ze zapojených úctu za podmínek stanovených v Dohode, a to s úcinnosti ode

4. Novy ucastnik Poolu potvrzuje, že obdržel kopii Dohody a souvisejÍcÍch dokumentu, seznámil se s jejich
obsahem a souhlasí s nimi. Nový úcastník Poolu souhlasí s tím, že na základe akceptace této žádosti
Bankou pristoupí k Dohode a stane se smluvní stranou Dohody se všemi právy a povinnostmi stanovenými
pro spjaté osoby v Dohode. Nový úcastník Poolu se dále zavazuje vuci Stranám Dohody, že v souladu
s jejími podmínkami bude plnit všechny své závazky dle Dohody.

5. Kontaktní osoby za Nového úcastníka Poolu jsou uvedeny v nás|edující tabulce:

Jméno a príjmení Funkce E-mail Telefon Fax podpisový

6. Nový úcastník Poolu tímto zmocnuje Stredoceský kraj (dále jen ,,Klient"), který vystupuje v postavení Klienta
podle Dohody, k následujichn jednáním ve smyslu dle Dohody:

(i) k prebíránÍ a dorucováni jakýchkoliv dokumentu vyhotovovaných na základe a v souvislosti s Dohodou
nekterou ze stran Dohody;

(ii) k udelení souhlasu se zarazením nových úctu mezi Zapojené úcty a k podpisu veškerých dokumentu
s tím souvisejicích;

(iii) k udeleni souhlasu s pristoupením Nového úcastníka Poolu do Poolu, k Dohode a k podpisu veškerých
dokumentu s tím souvisejících;

(iv)k udeleni souhlasu s vyrazením zapojeného úctu z Poolu a k podpisu veškerých dokumentu s tím
souvisejících a

(V) v souvislosti s (ii), (iii) a (iv) k podepsání jménem príslušné spjaté osoby zejména následujicich
dokumentu: príslušné žádosti o zarazeni nových úctu do Poolu, žádosti o pristoupeni nových úcastníku
do Poolu nebo príslušné žádosti o vyrazení Zapojeného úctu z Poolu.

Klient je oprávnen ustanovit si zástupce k právním jednáním jménem spjaté osoby v rozsahu této plné moci
v souladu s ustanovením § 438 z.c. 89/2012 Sb., obcanského zákoníku a pokud jich ustanoví vÍce, souhlasí
Nový úcastník Poolu, aby každý z takto ustanovených zástupcu jednal samostatne.

Datum 11. 12. 2018

Základní škola Benátky nad jizerou , príspevková organizace

Komercní banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
Zapsaná V O0CHODNLM REJSTRÍKU VEDENÉM MESTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA mo

1/2
QATUM ÚCINNQ$T1 ŠABLONY 2 1 20¶4

VER F DQCPEMUN DOT \1.12201B 1.26 DDP



. . .

· 0

% .



K
Dohoda o poskytování cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spjaté osoby

Zák\adní ško|a
Benátky nad jizerou,
príspevková organizace

Jméno: Ludmila Doležalová
Funkce: reditel/ka

výše uvedenou plnou moc udelenou Klientovi Novým úcastníkem Poolu prijímáme. Souhlasíme s pristoupením
Nového úcastníka PooIu do Poolu a na základe príslušného zmocneni udelujeme tento souhlas také za ostatní
Úcastníky poolu.

""" 1 8 -12- 2018
stredoceský kra

'>—>jméno: Ing. Gabriel Kovács \

Funkce: námestek hejtmanky pro oblast financi
a evropských fondu

Banka tímto potvrzuje (i) prijetí této žádosti, (ii) zarazení Nového úcastníka Poolu do Poolu a zarazeni výše
uvedeného úctu mezi Zapojené úcty ke dnhTmnu1Ša podmínek stanovených v Dohode.

Da'um 19 -n- 2018
Komercní banka, a. s.

jméno: PRIBYL MIK AŠ, Ing. Jméno: JAKOUBE MICÁAL, Ing.
Funkce: reditel Korporátní divize Funkce: bankovní por dce - Corporate

Komercní banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCKOONIM REJSTRÍKU VEDENÉM MESTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B. VLOŽKA 1360

2/2
DATUM ÚCINNQSTI ŠABLONY 2. 1 2014

VER F CK)CPEMUN DOT 11.12.20181 26QOP





K
Dohoda o poskytování cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spjaté osoby

Pro:
Od:

Cc:

Komercní banka, a. s.
Strední škola, Základní škola, Materská škola, Detský domov a Speciálne pedagogické centrum
Mladá Boleslav, príspevková organizace (dále jen ,,Nový úcastník Poolu")
Stredoceský kraj

V

žádost o pristoupeni nového úcastníka do pooIu

vztahujicI se k Dohode o poskytování cash-poolingu fiktivního pro kraje a s nimi spjaté osoby (dále jen ,,Dohoda")
ze dne 23. 10. 2018, uzavrené mezi Komercní bankou, a. s., jako Bankou, Stredoceským krajem jako Klientem a
Strední školou, Základní školou, Materskou školou, Detským domovem a Speciálne pedagogickým centrem
Mladá Boleslav, príspevkovou organizaci, jako Spjatou osobou

1. Výrazy definované v Dohode budou mít v této žádosti stejný význam, není-li uvedeno jinak. Výraz Nový
úcastník PooIu je definován v záhlaví této žádosti.

2. Podpisem této žádosti Nový úcastník PooIu potvrzuje, že (i) je Spjatou osobou s Klientem a (ii) obdržel od
Banky nabídku na poskytnuti Poolu za podmínek dohodnutých mezi Bankou a Úcastníky poolu v Dohode.

3. Nový úcastník Poolu tímto žádá Banku, aby prijala tuto žádost jakožto žádost o prijetí za Úcastníka poolu a
prijala jej jako Úcastníka poolu a zaradila do Poolu úcet Nového úcastníka Poolu c. 27-6277080207/0100 a
107-36923181/0100 jako jeden ze zapojených úctu za podmínek stanovených v Dohode, a to s úcinností ode

'"2+~018
4. Nový úcastník Podu potvrzuje, že obdržel kopii Dohody a souvisejIcich dokumentu, seznámil se s jejich

obsahem a souhlasI s nimi. Nový úcastník Podu souhlasí s tím, že na základe akceptace této žádosti
Bankou pristoupí k Dohode a stane se smluvní stranou Dohody se všemi právy a povinnostmi stanovenými
pro spjaté osoby v Dohode. Nový úcastník Poolu se dále zavazuje vuci Stranám Dohody, že v souladu
s jejími podmínkami bude plnit všechny své závazky dle Dohody.

5. Kontaktní osoby za Nového úcastníka Poolu jsou uvedeny v nás|edujÍcÍ tabulce:

Jméno a príjmení Funkce E-mail Telefon Fax podpisový vzor

organizace

6. Nový úcastník Poolu tímto zmocnuje stredoceský kraj (dále jen ,,Klient"), který vystupuje v postavení Klienta
podle Dohody, k následujIcim jednáním ve smyslu dle Dohody:

(i) k prebírání a dorucování jakýchkoliv dokumentu vyhotovovaných na základe a v souvislosti s Dohodou
nekterou ze stran Dohody;

(ii) k udelení souhlasu se zarazením nových úctu mezi Zapojené úcty a k podpisu veškerých dokumentu
s tím souvisejicich;

(iii) k udelení souhlasu s pristoupením Nového úcastníka Poolu do Poolu, k Dohode a k podpisu veškerých
dokumentu s tím souvisejIcich;

(iv)k udelení souhlasu s vyrazením zapojeného úctu z Poolu a k podpisu veškerých dokumentu s tím
souvisejÍcÍch a

(V) v souvislosti s (ii), (iii) a (iv) k podepsáni jménem príslušné spjaté osoby zejména následujIcich
dokumentu: prIslušné žádosti o zarazeni nových úctu do Poolu, žádosti o pristoupení nových úcastníku
do Poolu nebo príslušné žádosti o vyrazení Zapojeného úctu z Poolu.

Klient je oprávnen ustanovit si zástupce k právním jednáním jménem spjaté osoby v rozsahu této plné moci
v souladu s ustanovením § 438 z.c. 89/2012 Sb,, obcanského zákoníku a pokud jich ustanoví vice, souhlasí
Nový úcastník Poolu, aby každý z takto ustanovených zástupcu jednal samostatne.

Datum 10.12.2018

Komercní banka, as., se sÍdlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
ZAPSANÁ V QBCHQONIM REJ$TRLKU VEDENÉM MESTSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODDÍL B, VLOZKA 1350

1/2
DATUM LCINNOST$ ŠABLONY 2 l 2014

VERF DQCPEMUNDOT 11.12 20¶$995DOP



K
Dohoda o poskytování cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spjaté osoby

Strední škola, Základni škola, Materská škola, Detský domov
a Speciálne pedagogické centrum Mladá Boleslav, príspevková organizace

Funkce: reditel/ka

výše uvedenou plnou moc udelenou Klientovi Novým úcastníkem Poolu prijímáme. Souhlasíme s pristoupením
Nového úcastníka Poolu do Poolu a na základe prIslušného zmocnení udelujeme tento souhlas také za ostatní
Úcastníky poolu.

Da'um 18 -12- 2018
Stredoceský kra

jméno: Ing. Gabriel Kovács
Funkce: námestek hejtmanky pro oblast financi

a evropských fondu

Banka tímto potvrzuje (i) prijeti této žádosti (ii) zarazení Nového úcastníka Poolu do Poolu a zarazeni výše
uvedeného úctu mezi zapojené úcty ke dni 7 "12" ?0á8 podmínek stanovených v Dohode.

D'"" 19 -12- 2018
Komercní banka, a. s.

Jméno: PRIBYL MIKULÁŠ, Ing.
Funkce: reditel Korporátní divize

jméno: JAKOUBE :CHAL, Ing.
Funkce: bankovní p adce - Corporate

Komercní banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJ$TRLW VEDENÉM MESTSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODDÍL B. VLOŽKA 1300

2/2
Datum ÚCINNO$T1 ŠABLONY 2 1. 2014

VER F DOCPEWNDDT 11.1? 20¶8905OOP



K

Pro:
Od:
Cc:

Komercní banka, a. s.
Gymnázium, Mladá Boleslav, Palackého 191/1 (dále jen ,,Nový úcastník Poolu")
Stredoceský kraj

Zádost o pristoupení nového úcastníka do poolu

vztahující se k Dohode o poskytováni cash-poolingu fiktivního pro kraje a s nimi spjaté osoby (dále jen ,,Dohoda")
ze dne 23. 10. 2018, uzavrené mezi Komercní bankou, a. s., jako Bankou, Stredoceským krajem jako Klientem a
Gymnáziem, Mladá Boleslav, Palackého 191/1 , príspevkovou organizaci, jako Spjatou osobou

1. Výrazy definované v Dohode budou mít v této žádosti stejný význam, není-li uvedeno jinak. Výraz Nový
úcastník Poolu je definován v záhlaví této žádosti.

2. Podpisem této žádosti Nový úcastník Poolu potvrzuje, že (i) je Spjatou osobou s Klientem a (ii) obdržel od
Banky nabídku na poskytnuti Poolu za podmínek dohodnutých mezi Bankou a Úcastníky poolu v Dohode.

3. Nový úcastník Poolu tímto žádá Banku, aby prijala tuto žádost jakožto žádost o prijetí za Úcastníka poolu a
prijala jej jako Úcastníka poolu a zaradila do Poolu úcet Nového úcastníka Poolu c, 19-5780500227/0100 a
19-5780510257/0100 a 107-9005580287/0100 jako jeden ze zapojených úctu za podmínek stanovených
v Dohode, a to s úcinnosti ode dne ÚALäM8

4. Nový úcastník Poolu potvrzuje, že obdržel kopii Dohody a souvisejicich dokumentu, seznámil se s jejich
obsahem a souhlasí s nimi. Nový úcastník Poolu souhlasí s tím, že na základe akceptace této žádosti
Bankou pristoupí k Dohode a stane se smluvní stranou Dohody se všemi právy a povinnostmi stanovenými
pro spjaté osoby v Dohode. Nový úcastník Poolu se dále zavazuje vuci Stranám Dohody, že v souladu
s jejími podmínkami bude plnit všechny své závazky dle Dohody.

5. Kontaktní osoby za Nového úcastníka Poolu jsou uvedeny v následujici tabulce:

Jméno a príjmení Funkce E-mail Telefon Fax podpisový
vzor

6. Nový úcastník Poolu tímto zmocnuje stredoceský kraj (dále jen ,,Klient"), který vystupuje v postaveni Klienta
podle Dohody, k následujicim jednáním ve smyslu dle Dohody:

(i) k prebíráni a dorucování jakýchkoliv dokumentu vyhotovovaných na základe a v souvislosti s Dohodou
nekterou ze stran Dohody;

(ii) k udeleni souhlasu se zarazením nových úctu mezi Zapojené úcty a k podpisu veškerých dokumentu
s tím souvisejicich;

(iii) k udelení souhlasu s pristoupením Nového úcastníka Poolu do Poolu, k Dohode a k podpisu veškerých
dokumentu s tím souvisejicich;

(iv) k udeleni souhlasu s vyrazením Zapojeného úctu z Poolu a k podpisu veškerých dokumentu s tím
souvisejicich a

(V) v souvislosti s (ii), (iii) a (iv) k podepsání jménem príslušné spjaté osoby zejména nás|edujÍcÍch
dokumentu: príslušné žádosti o zarazeni nových úctu do Poolu, žádosti o pristoupení nových úcastníku
do Poolu nebo príslušné žádosti o vyrazeni Zapojeného úctu z Poolu.

Klient je oprávnen ustanovit si zástupce k právním jednáním jménem spjaté osoby v rozsahu této plné moci
v souladu s ustanovením § 438 z.c. 89/2012 Sb., obcanského zákoníku a pokud jich ustanoví vÍce, souhlasí
Nový úcastník Poolu, aby každý z takto ustanovených zástupcu jednal samostatne.

Patum 10, 12. 2018

Gymnázium, Mladá Boleslav, Palackého 191/1, príspevková organizace

Komercní banka, as., se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTRÍKU VEDENÉM MESTSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODPIL B VLOZKA 1360

1/2
DATUM ÚCINNOSTI ŠADLONY 2 2014

VERF DQCPEMUN DOT 11 12 2018 13DOP




